四国中央市公務災害補償等認定委員会の会議録

（１）会議の名称 四国中央市公務災害補償等認定委員会

（２）開催日時 平成 24 年 7 月 9日（月）13：30～14：00

（３）開催場所 市役所本庁舎４階東会議室

（４）公開又は非公開の別 非公開

（５）非公開の理由 四国中央市情報公開条例第 7条第 1号による

（６）出席者氏名

（認定委員会委員）

松岡一元委員

玉井久孝委員

宮内涼子委員

真鍋政春委員

宮崎和子委員

（事務局）

 松本・脇・星川

（７）議題及び審議の概要

（議題）公務災害の認定について（諮問件数 1件）

（審議概要）被災状況、負傷の程度について災害発生の報告に

基づき審査を行い、公務災害と認定される。